УМГ “ ЛЬВІВТРАНСГАЗ  ”
Волинське ЛВУ МГ
ВХАЛ Ковельського проммайданчика атестована 

на право проведення вимірювань

Свідоцтво про атестацію № 56/04-2014 від 03 грудня 2014 року

Чинне до 02 грудня 2018 року
ПАСПОРТ
 ФІЗИКО-ХІМІЧНИХ ПОКАЗНИКІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ
переданого  Волинським  ЛВУМГ та прийнятого ПАТ “Волиньгаз” по газопроводу  Дашава-Мінськ
за травень 2015р.
 від слідуючих ГРС: Горохів, Терешківці, Сенкевичівка, Туропин, Турійськ, Охнівка
	Число місяця
	Компонентний склад, об’ємна частка, %
	Точка роси  вологи

(Р=40 кгс/см2),0С
	Теплота згоряння нижча

  при 760 мм.рт.ст 20оС,ккал/м3
	Число Воббе ккал/м3 вище
	Абсолютна густина при 20оС,

101,325 кПа
	Маса механічних домішок, г/м3
	Масова концентрація меркаптанової сірки ,г/м3
	Масова концентрація

сірководню,г/м3

	
	метан
	етан 
	пропан
	ізо-бутан
	н-бутан
	нео-пентан
	ізо-пентан
	н-пентан
	гексани та вищі
	азот
	діоксид вуглецю
	кисень
	
	
	
	
	
	
	

	06.05.15
	94.638
	2.776
	0.601
	0.079
	0.094
	0.001
	0.021
	0.015
	0.006
	1.010
	0.754
	0.005
	
	8135
	11751
	0.7101
	
	
	

	12.05.15
	94.853
	2.659
	0.576
	0.076
	0.091
	0.001
	0.020
	0.014
	0.007
	0.994
	0.704
	0.005
	
	8128
	11756
	0.7083
	
	
	

	19.05.15
	95.745
	2.238
	0.526
	0.075
	0.083
	0.001
	0.017
	0.012
	0.004
	0.857
	0.437
	0.005
	
	8124
	11812
	0.7010
	не виявл
	не виявл
	не виявл

	26.05.15
	94.679
	2.746
	0.604
	0.079
	0.095
	0.001
	0.022
	0.015
	0.009
	1.002
	0.744
	0.004
	
	8136
	11754
	0.7099
	
	
	


ЗАКЛЮЧЕННЯ: проба газу відібрана на ГРС-Охнівка і видповідає вимогам  ГОСТ 5542-87 по визначених параметрах.
Начальник управління




Ю.О. Цьома

Хімік







М.П. Горобець

